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Lestijärven kunta / Kaustisen seutukunta   TARJOUSPYYNTÖ 
Lestintie 39 
69440 LESTIJÄRVI 
    

Viestinnän asiantuntijapalvelun hankinta 

 
1. Hankinnan tausta 
 
Kaustisen seutukunta on viiden keskipohjalaisen kunnan muodostama yhteistoiminta-alue 
ydinmaaseutualueella. Kaustisen seutukuntaan kuuluvat Halsuan, Kaustisen, Lestijärven, Toholammin ja 
Vetelin kunnat.  

Kaustisen seutukunta vastaa osaltaan yhteistoiminnassa seudun edunvalvonnasta, yrityskehittämisestä, 
aluekehittämisestä, työllisyyspalveluista sekä laajasta ja monipuolisesta hanketoiminnasta, joka keskittyy 
alueen tunnistettujen kehittämishaasteiden ja -mahdollisuuksien hallintaan. 

Seudun kehitystä voidaan pitää positiivisena ja jopa kuluvaa vuosikymmentä jopa poikkeuksellisena mm. 
seuraavista seikoista johtuen: 

 jopa n. 2,5-3 miljardin euron arvoinen investointikokonaisuus kuluvalla vuosikymmenellä 
uusiutuvaan energiaan (tuuli- ja aurinkoenergia, biokaasu) 

 Kaustislaisen viulunsoittoperinteen listaaminen UNESCOn ihmiskunnan aineettoman 
kulttuuriperinnön listalle v. 2021 lopussa 

 Euroopan ainoan omasta litiumista akkukemikaaleja tuottavan Keliber Oy:n litiumkaivoksen ja -
rikastamon kokonaisuus 

 laaja valokuituverkko koko seutukunnan alueella (yhteensä yli 1100 km valokuitua) 
 

Toisaalta aluetta haastavat väestörakenteen kehitys ja työvoimapula sekä monet maaseutualueiden 
rakennemuutosta vauhdittavat seikat.  

Kaustisen seutukunta on kehittänyt viime vuosien voimakkaan kasvun aikana tietoisesti ja järjestelmällisesti 
myös viestintäänsä, mutta uskomme että meillä on paljon tehtävää oman ydinviestimme kirkastamisessa ja 
pito- ja vetovoiman lisäämiseen tähtäävän viestin luomisessa. Tätä varten haluamme ulkopuolista apua 
miettimään kanssamme, miten voisimme viestiä vielä paremmin ja kiinnostavammin.  

 
2. Hankinnan kohde 
 
Haluamme vahvistaa viestintäämme ulkopuolisen arvioinnin tuella ymmärtämään mitkä ovat ne seikat, 
joihin meidän tulee viestinnässä erityisesti kiinnittää huomiota ja ne toimenpiteet, joihin panostaa. 

Kaustisen seutukunnan viestintäasioita pohtii ja linjaa osaltaan oma n. 6-8 hengen viestintäryhmä, jonka 
työskentelyn tueksi haemme nyt viestinnän asiantuntijaa auttamaan vahvemman ja kirkkaamman viestin 
luomisessa siten, että voimme myös viestinnän keinoin vahvistaa alueemme pito- ja vetovoimaa. 
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Hankinnan kohteen määrittely: 

1. Kolme (3) noin kolme tuntia (3h) kestävää lyhytkestoista valmennus-/työpajatilaisuutta joissa 
tavoitteena: 

o Ydinviestit kuntoon. Miten löydämme ne keskeiset ydinviestit, jotka toistuvat 
viestinnässämme yllä kuvatun tavoitteen tueksi. 

o Ydinviestien ulostuominen. Miten ja kenen toimesta viestimme kulloinkin oikeassa 
kanavassa oikealla tavalla oikealla kohderyhmälle - puhutellaan haluttua kohderyhmää em. 
tavoitteen saavuttamiseksi parhaalla mahdollisella tavalla. Mitä kerromme AINA erilaisissa 
vuorovaikutustilanteissa – kasvokkain, palavereissa, lehdistölle, seuraajillemme.. 

o Ensimmäisessä työpajassa tulisi varautua käymään läpi viestinnän kokonaisuutta Kaustisen 
seutukunnan kontekstissa: päättäjät osakaskunnissa, kuntien viranhaltijat, seudun asukkaat, 
yritykset ja yhdistykset, media, sosiaalinen media… 
 

2. Yhteenvetodokumentti kohdan 1. työpajojen löydöksistä ja johtopäätöksistä siten, että siitä 
muodostuu ulkoisen viestinnän perustyökalu organisaatiomme käyttöön. Tämän tulisi sisältää 
kuvaus tarvittavista omista ja hankittavista muista resursseista ja niistä toimenpiteistä, joita 
viestimme eteenpäin vieminen edellyttää. 

  

Työn sisältöjä voidaan täsmentää yhteistyössä tilaajan kanssa. 

 

3. Aikataulut 

Tarjouspyyntö julkaistaan 5.4.2023 ja siihen on vastausaikaa 24.4.2023 kello 12:00 saakka. 

Asiantuntijapalvelu tulee olla toteutettuna 15.6.2023 mennessä. Työn suunnittelu- ja valmisteluvaihe 
käynnistetään toukokuussa 2023. 
 

4. Tarjouksessa esitettävät tiedot 

 
Tarjouksessa on esitettävä seuraavat alla luetellut tiedot: 

1. Tarjoavan yrityksen / yhteisön lyhyt esittely 
2. Palvelun tarjoajan osaaminen ja kokemus tarjouspyynnön taustaa ja kohdetta vastaavista 

toimeksiannoista ja kehittämistehtävistä 
a. Vastuuhenkilön/vastuuhenkilöiden pätevyys ja osaaminen 
b. Referenssit vastaavista asiantuntijapalveluista ja kehittämistehtävistä 

3. Esitys toteutussuunnitelmasta ja sen aikataulusta 
4. Tarjouksen kokonaishinta (alv 0) sisältäen kaikki palvelun tuottamisesta aiheutuvat kulut (mm. 

matkakulut, päivärahat jne.) 
5. Lisätöiden tuntiveloitushinta (alv 0) ja muiden kustannusten veloitusperusteet (alv 0) 
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5. Ilmoitus ja hankintamenettely 

 
Ilmoitus tästä hankinnasta on lähetetty neljälle palvelun tuottajalle sähköpostilla. Ilmoitus hankinnasta 
julkaistaan myös https://kaustisenseutu.fi/ -sivuilla.  

Tarjouksen antavan palveluntarjoajan tulee itse huolehtia siitä, että tämä tarjouspyyntö on kaikkien niiden 
henkilöiden käytössä, jotka vastaavat tarjousten laadinnasta. 

 

6. Valinta 

Hyväksyttävän tarjouksen valinta ja palvelun hankinta perustuu kokonaistaloudellisesti edullisimpaan 
ratkaisuun. Mikäli tarjoaja ei jätä tarjousta määräaikaan mennessä, tarjousta ei käsitellä eikä hyväksytä. 

Sellainen tarjous, jonka yhteydessä ei ole toimitettu kaikkia pyydettyjä todistuksia ja selvityksiä, ei vastaa 
sisällöltään tarjouspyyntöä. Pyydettyjen asiakirjojen toimittamatta jättäminen antaa perusteen tarjouksen 
hylkäämiselle. 

Arviointi- ja valintakriteerit sekä niiden painoarvot valinnassa ovat: 

1. Hinta, painoarvo 25 % (maksimipisteet 9) 
a. Halvin tarjous saa maksimipisteet 9 
b. Muut pisteet muodostuvat siten, että halvin hinta jaetaan tarjoushinnalla, jolla saatu 

suhdeluku kerrotaan maksimipisteellä 9. Suhdeluku on sitä pienempi, mitä kalliimpi 
tarjoushinta on suhteessa halvimpaan. 

2. Osaaminen ja referenssit kohdassa 4 esitetyissä osa-alueissa, painoarvo 50 % (maksimipisteet 18) 
a. Vastuuhenkilön/vastuuhenkilöiden pätevyys ja osaaminen (maksimipisteet 9) 
b. Referenssit vastaavista asiantuntijapalveluista ja tehtävistä (maksimipisteet 9) 

3. Toteutussuunnitelman soveltuvuus – miten hankinnan kohteessa kuvatut työpajat toteutetaan sekä 
aikataulutus - hankinnan tavoitteisiin ja sisältöihin, painoarvo 25 % (maksimipisteet 9) 

 

Kaustisen seutukunta pidättää itsellään oikeuden olla hyväksymättä mitään jätetyistä tarjouksista, mikäli 
tarjoukset eivät vastaa haluttua kokonaisuutta tai hankinnan hinta muodostuu liian korkeaksi tai hankinnalle 
tulee jokin muu este. 

Osatarjoukset eivät ole sallittuja. Vaihtoehtoiset tarjoukset eivät ole sallittuja. Tarjouksen antaneella taholla 
ei ole oikeutta vaatia tarjouksen tekemisestä korvausta. Tarjouspyyntöasiakirjat ovat saatavissa vain suomen 
kielellä. Tarjous on laadittava kokonaisuudessaan suomen kielellä. 

Kaustisen seutukunnalla on täydet oikeudet tilattuun aineistoon, kun työ on maksettu. Kaustisen 
seutukunnalla on tällöin oikeus tehdä niihin muutoksia ja luovuttaa niitä kolmannen osapuolen käyttöön 
ilman eri korvausta.  
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Asiantuntijatyön toteuttajan on eriteltävä sitä kysyttäessä kustannukset ja toimitettava niihin liittyvät EU-
projektihallinnoinnin edellyttämät dokumentit sekä muut esimerkiksi mahdollisiin matkoihin liittyvät 
dokumentit. 

Hankinta maksetaan laskua vastaan, kun työ on tilaajan toimesta hyväksytysti toimitettu.  

Hankintaan sovelletaan Julkisten hankintojen yleiset sopimusehdot palveluhankinnoissa – sopimusehtoja. 
Löytyy Internetistä osoitteesta: https://julkaisut.valtioneuvosto.fi/handle/10024/163990 

Mahdolliset erimielisyydet ratkaistaan välimiesmenettelyllä. 

Mahdollisista lisätöistä on sovittava tilaajan kanssa erikseen.  
 

7. Tarjouksen jättöaika ja voimassaolo 

 
Pyydämme toimittamaan tarjouksen maanantaihin 24.4.2023 klo 12:00 mennessä sähköpostitse 
osoitteeseen kirjaamo@kaustisenseutukunta.fi. 
 
Sähköpostiviestin otsikkoon teksti: ”KASE Viestinnän asiantuntijapalvelut” 
 
Tarjous on allekirjoitettava. Tarjouksen antaja on vastuussa siitä, että tarjouksen on allekirjoittanut 
toimivaltainen henkilö/nimenkirjoitusoikeuden omaava henkilö tarjouksen antavassa organisaatiossa. 
 
Tarjouksen on oltava voimassa 31.5.2023 saakka. 

Tarjouksessa on esitettävä seuraavat liitteet: Ote kaupparekisteristä tai yritys- ja yhteisötietojärjestelmästä 
(YTJ) (ei 3 kk vanhempi), verovelkatodistus sekä selvitys allekirjoitusoikeudesta. 

 
8. Tarjouksen laatimiskieli sekä sopimusta sovellettaessa käytettävä kieli 

 
Tarjous tulee laatia kokonaisuudessaan suomen kielellä, joka on myös sopimusta sovellettaessa käytettävä 
kieli. 
 
9. Lisätietoja 

 
Tilaaja vastaa valmennustilaisuuksien ja työpajojen tila- ja tarjoilukustannuksista. 
 
Lisätietoja hankittavan palvelun sisällöstä antaa sähköpostitse aluekehittäjä Timo Pärkkä, 
timo.parkka@kaustisenseutukunta.fi. Lisätiedot toimitetaan kaikille tarjoajille. 
 
 

Lestijärvellä 5.4.2023 
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KAUSTISEN SEUTUKUNTA 
 
 

 
Petri Jylhä 
kehittämisjohtaja 

 

https://sign.visma.net/fi/document-check/ce807bc1-22b0-4e2c-889e-16431f52aa32

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet

www.vismasign.com



SIGNATURES ALLEKIRJOITUKSET UNDERSKRIFTER SIGNATURER UNDERSKRIFTER

This documents contains 5 pages before this page Tämä asiakirja sisältää 5 sivua ennen tätä sivua Detta dokument innehåller 5 sidor före denna sida

Dokumentet inneholder 5 sider før denne siden Dette dokument indeholder 5 sider før denne side

authority to sign asemavaltuutus ställningsfullmakt autoritet til å signere myndighed til at underskrive

representative nimenkirjoitusoikeus firmateckningsrätt representant repræsentant

custodial huoltaja/edunvalvoja förvaltare foresatte/verge frihedsberøvende

https://sign.visma.net/fi/document-check/ce807bc1-22b0-4e2c-889e-16431f52aa32

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet

www.vismasign.com


		2023-04-05T06:21:54+0000
	Visma Solutions Oy 21e82ee5dfbd6b4ec9706da1a7d2ee74d0a1e273




